AC Servomotor & Servo Amp
発想が技術を楽しくします。
Catalogue No. T12-1643
ACサーボモータ&サーボアンプ
INDEX・Feature
INDEX・特長
1
ACサーボモータ & サーボアンプ ACサーボモータ & サーボアンプ

□130mm
□130mm
形式の見方 Explanation of Model Codes
Servomotorサーボモータ
TS4601N****E200
TS4602N****E200
TS4603N****E200
TS4606N****E200
TS4607N****E200
TS4609N****E204
TS4611N****E200
TS4612N****E200
TS4613N****E200
TS4614N****E200
TS4813N****E235
TS4815N****E235
TS4817N****E235
TS4831N****E235

W（L3) (黒)
FG   (緑)
形式表示
21
センサー用ケーブル
シーケンス用コネクタ
EU3280
形　　式
Model
プラグ：10126-3000VE
シエル：10326-52A0-008
コネクタ型式
Connector type
Cnnector for sequence      ④シーケンス用コネクタ
Cable for encoder      ③センサー用ケーブル
1000
2000
3000
5000
8000
10000
形　　式
Model
ケーブル長（㎜）
Length LC
リセ・ハウジング：1-1318118-6（AMP）
リセ・コンタクト：1318108-1（AMP）
検出器側コネクタ型式
Connector type(Sensor side)
（枠1,枠2　小形モータ　17bitINC対応）
（For frame 1&2, For small motor/17-bit INC）
EU3252 N10
EU3252 N20
EU3252 N30
EU3252 N50
EU3252 N80
EU3252 N100
Cable for encoder      ③センサー用ケーブル
1000
2000
3000
5000
8000
10000
形　　式
Model
ケーブル長（㎜）
Length LC
MS3106B20-29S(JAE)
MS3057-12A（ケーブルクランプ）
検出器側コネクタ型式
Connector type(Sensor side)
（枠2,枠3　大形モータ　17bitINC対応）
（For frame 2&3, For large motor/17-bit INC）
EU3262 N10
EU3262 N20
EU3262 N30
EU3262 N50
EU3262 N80
EU3262 N100
10
±100L
)
(φ
 8.
4
)( 15
±535
)(15 )(20
形式表示 熱収縮チューブ
[ドライバ側][センサ側]

)(15)(20
±10200
形式表示
MS3106B20-18S
【モータ側】
4芯ロボットケーブル 熱収縮チューブ
【サーボアンプ側】
リセ・ハウジング : 2-178128-3(AMP)
リセ・コンタクト : 1-175218-5(AMP)
(654100990N40)
(JAE)
M4用圧着端子
(VD2-4)
MS3057-12A(JAE)
ケーブルクランプ
Power cable for motor
1000
2000
3000
5000
8000
10000
形　　式
Model
ケーブル長（㎜）
Length LA
リセ・ハウジング：178289-3（AMP）
リセ・コンタクト：175217-2（AMP）
モータ側コネクタ形式
Connector type（Motor side）
②動力用ケーブル
Power cable for motor②動力用ケーブル
（枠1,枠2　小形モータ対応）
（For frame1 &2, For small motor）
EU3250 N10
EU3250 N20
EU3250 N30
EU3250 N50
EU3250 N80
EU3250 N100
1000
2000
3000
5000
8000
10000
形　　式
Model
ケーブル長（㎜）
Length LB
リセ・ハウジング：178289-3（AMP）
リセ・コンタクト：175217-2（AMP）
モータ側コネクタ形式
Connector type（Motor side）
（枠1,枠2　小形モータ、ブレーキ付対応）
（For frame1 &2, For small motor with brake）
EU3251 N10
EU3251 N20
EU3251 N30
EU3251 N50
EU3251 N80
EU3251 N100
Power cable for motor②動力用ケーブル
1000

±10200
±565
形式表示
MS3106B20-18S
【モータ側】
4芯ロボットケーブル 熱収縮チューブ
【 サーボアンプ側】
リセ・ハウジング : 2-178128-3(AMP)
リセ・コンタクト : 1-175218-5(AMP)
(654100990N40)
(JAE)
M4用圧着端子
(VD2-4)
MS3057-12A(JAE)
ケーブルクランプ
M4用圧着端子
(2-VD1.25-4)
熱収縮チューブ
2芯キャプタイヤケーブル
(969050007N00)
【ブレーキ用電源側】
Power cable for motor②動力用ケーブル
1000
2000
3000
5000
8000
10000
形　　式
Model
ケーブル長（㎜）
Length LB
MS3106B20-18S(JAE)
MS3057-12A(JAE)（ケーブルクランプ）
モータ側コネクタ形式
Connector type（Motor side）
（枠2,枠3　大形モータ、ブレーキ付対応）
（For frame2 &3, For Large motor with brake）
EU3261 N10
EU3261 N20
EU3261 N30
EU3261 N50
EU3261 N80
EU3261 N100
For motor
For S.amp
For BK source
Power cable for motor②動力用ケーブル
1000
2000
3000
5000
8000
10000
形　　式
Model
ケーブル長（㎜）
Length LB
MS3106B20-18S(JAE)
MS3057-12A(JAE)（ケーブルクランプ）
モータ側コネクタ形式
Connector type（Motor side）
（枠3　大型モータ対応　For frame3, For large motor）
EU3270 N10
EU3270 N20
EU3270 N30
EU3270 N50
EU3270 N80
EU3270 N100
10
±10200
)(20 )(15
±100L
±10100
形式表示
ケーブルクランプ
MS3057-12A(JAE)
(VD2-4)
M4用圧着端子
(JAE)
(654100990N40)
【サーボアンプ側】
熱収縮チューブ 4芯ロボットケーブル
【モータ側】
MS3106B20-18S M4用圧着端子
(3-VD2-4)
For motor For S.amp
Power cable for motor②動力用ケーブル
1000
2000
3000
5000
8000
10000
形　　式
Model
ケーブル長（㎜）
Length LB
MS3106B20-18S(JAE)
MS3057-12A(JAE)（ケーブルクランプ）
モータ側コネクタ形式
Connector type（Motor side）
（枠3　大型モータブレーキ付対応）
（For frame3, For large motor with brake）
EU3271 N10
EU3271 N20
EU3271 N30
EU3271 N50
EU3271 N80
EU3271 N100
±100L
10 )(15)(20
±10200±100Ｌ
±10100
±565
形式表示
【ブレーキ用電源側】
MS3106B20-18S
【モータ側】
4芯ロボットケーブル 熱収縮チューブ
【サーボアンプ側】
(654100990N40)
(JAE)
M4用圧着端子
(3-VD2-4)
MS3057-12A(JAE)
ケーブルクランプ
熱収縮チューブ M4用圧着端子
(2-VD1.25-4)
M4用圧着端子
(VD2-4)
2芯キャプタイヤケーブル
(969050007N00)
For motor
For S.amp
For BK source
動力用ケーブル
本カタログに記載された内容は予告なしに変更することがありますので御了承ください。
T12-1643 2,000 部．初版印刷．06年11月20日.
'06.11
本カタログの記載内容は2006年8月現在のものです。